

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa mebli i wyposażania biurowego – postępowanie nr 20/ZP/2018.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
WRAZ ZE ZMIANĄ SIWZ**

Zamawiający informuje, iż w dniu 29 października oraz w dniu 31 października 2018 roku otrzymał wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej: „uPzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„W opisie do przetargu „Dostawa mebli i wyposażenia biurowego (nr sprawy 20/ZP/2018)” w części II w pozycjach od 1 do 7 jest informacja, że meble mają być wykonane z płyty o grubości 28 mm. W uwagach znajduje się natomiast informacja, że meble mają być wykonane z płyty grubości 18 mm a tylko blaty w grubości 28 mm. Proszę o informację który opis jej poprawny”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że meble w części II poz. 1 – 7 powinny być wykonane z płyty o grubości 18 mm, natomiast blaty z płyty o grubości 28 mm.

Pytanie nr 2:

„Proszę o udostępnienie wykazu miejsc dostaw dla poszczególnych części, zawierającego rozpiskę ilościową mebli przeznaczoną do konkretnego budynku. Informacja ta jest niezbędna do rzetelnego sporządzenia wyceny”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia do dwóch lokalizacji: Warszawa, ul. Samochodowa 5 oraz Emów ul. Nadwiślańczyków 1, 05-462 Wiązowna, gdzie do obiektu w Emowie ma być dostarczony następujący asortyment:

Część I	poz. 1 – 32 szt.
	poz. 4 – 135 szt.
Część II	poz. 1 – 8 szt.
	poz. 3 – 8 szt.
	poz. 4 – 8 szt.
	poz. 10– 1 szt.
	poz. 12- 4 szt.
Część III	poz. 3 – 24 szt.
Część V	poz. 2 – 2 szt.
Część VI	wszystkie pozycje

Pozostały asortyment powinien być dostarczony do magazynu przy ul. Samochodowej 5 w Warszawie.

Pytanie nr 3:

„Proszę o podanie pięter dla poszczególnych lokalizacji, na których odbywać się będzie dostawa mebli oraz czy w budynkach dostępna jest winda”.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż rozładunek będzie na poziomie 0. Ponadto istnieje możliwość wjazdu z zewnątrz np. wózkiem paletowym.

Pytanie nr 4:

„Czy pod budynki do których odbywać się ma dostawa, jest możliwość podjechania dużym samochodem typu TIR o długości naczepy ok. 13m”.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość podjechania dużym samochodem typu TIR o długości naczepy ok. 13m pod budynki do których odbywać się ma dostawa.

Pytanie nr 5:

„Dotyczy części I:

Proszę o doprecyzowanie podstawy pod komputer z pozycji nr 1. Czy ma być wykonana z tworzywa sztucznego czy z płyty meblowej w kolorze biurka? Czy Zamawiający dysponuje zdjęciem poglądowym?”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż podstawa pod komputer ma być wykonana z płyty meblowej w kolorze biurka. Zamawiający nie dysponuje rysunkiem poglądowym.

Pytanie nr 6:

„Dotyczy części I:

Biurko z pozycji nr 7 w wg. Opisu ma posiadać blat grubości 25 mm, natomiast w uwagach zawarta jest informacja, że blaty mają mieć 28 mm. Czy to się tyczy również blatu biurka z pozycji nr 7?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wymaga, aby **blat biurka miał grubość 28mm**. Odpowiadając na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Miejsce w którym znajduje się zmieniony tekst:

Załącznik do formularza oferty – **Specyfikacja techniczno-użytkowa – Część I – Meble, poz. 7.**

Pytanie nr 7

„prosimy o wyjaśnienie dot. Części I pozycja 2, 3 oraz w Części II pozycja 10, 11 dotyczące wykonania stołów z drewna dębowego.

Prosimy o informację czy stoły mają być wykonane z drewna dębowego w całości, gdyż drewno dębowe znacznie zwiększa koszty produkcji stołu. Prosimy o informację, czy stoły te dokładane są do istniejących mebli”.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje iż:

1. w części I – poz. 2, 3 – blaty stołów mają być wykonane z płyty meblowej o gr. min 28 mm, okleina – taśma PCV o gr. min. 2 mm, kolor jasny dąb. Nogi stołów mają być wykonane z drewna dębowego o przekroju 6 cm x 6 cm.
2. w części II – poz. 10,11 – zapisy pozostają bez zmian.

Odpowiadając na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Miejsce w którym znajduje się zmieniony tekst:

Załącznik do formularza oferty – **Specyfikacja techniczno-użytkowa – Część I – Meble, poz. 2, 3.**

Biorąc powyższe pod uwagę, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w takim zakresie, jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

W załączeniu następujący załącznik po zmianie SIWZ:

Załącznik do formularza oferty - **specyfikacja techniczno-użytkowa.**

Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.abw.gov.pl, dostępne są następujące załączniki do SIWZ, uwzględniające zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 31 października 2018 roku

- Załącznik do formularza oferty - **specyfikacja techniczno-użytkowa dla Części I po zmianie z dnia 31 października 2018 r.**

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.